

با نگاهی کارشناسی منطقه ای برای تأسیس بیمارستان ایثارگران و جانبازان استان انتخاب می شود

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، صبح امروز بیست و ششم آبان ماه، شورای استانی ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت استان با حضور دکتر سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، استاندار اصفهان، رئیس مجمع نمایندگان استان و سایر اعضا برگزار شد.

در این نشست دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان ضمن گرامیداشت «روز حماسه و ایثار اصفهان» بیان کرد: روز حماسه آفرینی مردم اصفهان از روزهای به یادماندنی در تاریخ استان و ایران اسلامی است. درصد قابل توجهی از شهیدان دفاع مقدس متعلق به این استان هستند و قریب به ۳۰ درصد از اعزام ها به جبهه های حق علیه باطل از استان اصفهان بوده است.

وی ادامه داد: استان اصفهان ۲۳ هزار و ۶۰۰ شهید را تقدیم انقلاب اسلامی کرده و در پنج شهرستان استان تعداد شهیدان و الامقام از برخی استان های کشور بیشتر است. در دفاع مقدس ۸ هزار و ۵۰۰ شهید در شهر اصفهان، بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ شهید در شهرستان نجف آباد، بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ شهید در شهرستان خمینی شهر، بیش از یک هزار و ۷۰۰ شهید در شهرستان کاشان و بیش از یک هزار و ۵۰۰ شهید در شهرستان فلاورجان تقدیم ایران اسلامی شده اند.

دکتر مرتضوی با اشاره به اینکه نقش به یادماندنی و ماندگاری استان اصفهان در دفاع از کیان ایران اسلامی ثبت و ضبط شده است، عنوان کرد: در ایام عملیات محرم بیش از یک هزار شهید از استان اصفهان به انقلاب اسلامی تقدیم و در یک روز ۳۷۰ شهید تشییع شدند. وی افزود: اگر به جزئیات حماسه مردم اصفهان در عرصه های مختلف تاریخ ورود کنیم؛ سراسر مایه مباحثات و برگ زرینی است که می توان از آن ساعت ها درس آموخت و برای نسل آینده گنجینه ای گرانبها به یادگار گذاشت.

استاندار اصفهان گفت: متأسفانه علی رغم همه جان فشانی ها به نحو

شایسته به اینگونه مناسبت ها مانند «روز حماسه و ایثار اصفهان» پرداخته نشده همین امر باعث شده تا فرزندان ایران اسلامی از مولفه های هویتی خود فاصله بگیرند.

وی تصریح کرد: به نظر می رسد بزرگترین مأموریت شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت این است که اجازه ندهد فرزندان مان با پیشینه هویتی و گرانقدری که داریم فاصله بگیرند و مولفه های هویتی خود را از دست بدهند.

استاندار اصفهان از تشکیل شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت در شهرستان های استان خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۱، ۴۲ جلسه در قالب این شورا در شهرستان های استان اصفهان برگزار شده که نشان دهنده اهمیت این موضوع در استان است.

وی اعلام آمادگی کرد با در اختیار گذاشتن قطعه زمینی به بنیاد شهید و امور ایثارگران زمینه ساخت بیمارستان خدمات دهنده به ایثارگران و جانبازان دوران دفاع مقدس و خانواده شهدا را فراهم کند و تاکید کرد: زمین این بیمارستان با نگاهی کارشناسی در منطقه ای که بیشترین تمرکز خانواده شهدا و جانبازان در آن قرار دارد انتخاب خواهد شد تا بعنوان پیشران در اختیار یادگاران دفاع مقدس قرار بگیرد و باعث توسعه و رونق آن منطقه نیز گردد.